FORM No.EP-01
Apoob d‘: cor DIGEPRES SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2021

CODIGO: 71212]0 INSTITUCION:  JUNTA MUNICIPAL DE HATO DAMAS

NO. CUENTA DE BANCO : 080-203610-4 DENOMINACION : Educacion, Genero y Salud

BALANCE SEGUN LIBRO AL

01/10/2021

MAS (+) :
Depositos RD$102,169.73
Aviso de Crédito RD$0.00
SUB-TOTAL

MENOS (-) :
Cheques Emitidos RD$71,500.00
Aviso de Débito RD$337.75
SUB-TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/10/2021

BALANCE SEGUN BANCO AL 01/10/2021

MAS (+) :
Depositos en Transito RD$0.00
Otros RD$0.00
SUB-TOTAL

MENOS (-):
Cheques en Transito RD$79,750.00
Otros RD$0.00
SUB-TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31110/2021

: :_F'_.rﬁp_é_r_;ldo por

RD$14 490.33|

RD$116,660.11

RD$71,837.75]

RD$44,822.36 |

RD$124,572.36

RD$124,572.36

RD$79,750.00 |

RD$44,822.36 |

{Grabuco N



FORM No.EP-01

Apeobaiin por IAGEPHES SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2021

CODIGO: 712]12]0 INSTITUCION:  JUNTA MUNICIPAL DE HATO DAMAS

NO. CUENTA DE BANCO : 080-203100-5 DENOMINACION : Obras e Inversiones

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/10/2021 | RD§3,280,075.9H
MAS (+) :

Depdsitos RD$1,058,996.00

Aviso de Crédito RD$0.00

SUB-TOTAL RD$4,339,071.94
MENOS (-) :

Cheques Emitidos RD$70,000.00

Aviso de Débito RD$571.23

SUB-TOTAL | RD$70,571.23 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/10/2021 | RD$4,263,500.71}
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/10/2021 RD$4,358,500.71
MAS (+) :

Depdsitos en Transito RD$0.00

Oftros RD$0.00

SUB-TOTAL RD$4,358,500.71
MENOS (-) :

Chegues en Transito RD$90,000.00

Ofros RD$0.00

SUB-TOTAL [ RD$90,000.00 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/10/2021 r RD$4,268,500.71 l

o

|| e g /A /2 s,

_E'tépa_r‘g;l‘?;gdr Revisade-por //, Agrobado por



FORM No.EP-01
Aprobado por DIGEPRES

SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2021

CODIGO: 72 [2]0 INSTITUCION:  JUNTA MUNICIPAL DE HATO DAMAS

NO. CUENTA DE BANCO : 080-203099-8

DENOMINACION : Gastos de Personal

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/10/2021 RD$770,5 B.35|
MAS (+) :

Depdsitos RD$639,251.14

Aviso de Crédito RD$0.00

SUB-TOTAL RD$1,409,759.49
MENOS (-) :

Cheques Emitidos

RD$516,311.51

Aviso de Débito RD$137,535.71

SUB-TOTAL RD$653,847.22 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/10/2021 RD$755,912.27l
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/10/2021 RD$1,371,529.16
MAS (+) :

Depositos en Transita RD$0.00

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL RD$1,371,529.16
MENOS (-) :

Cheques en Transito RD$615,616.89

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL RD$615,61 5.89|

31/10/2021 RD$755,912.27‘

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

ViR A

Revisado por
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FORM No.EP-01

Aofobas hor DIREPRIES SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2021

CODIGO: 7]12|2]0 INSTITUCION:  JUNTA MUNICIPAL DE HATO DAMAS

NO. CUENTA DE BANCO : 080-203098-0 DENOMINACION : Servicios Municipales

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/10/2021 RD$555,81 6.34]
MAS (+) :

Depdsitos RD$792,659.14

Aviso de Credito RD$0.00

SUB-TOTAL RD$1,348,475.48
MENOS (-) :

Cheques Emitidos RD$516,955.22

Aviso de Débito RD$791.74

SUB-TOTAL [ RD$517,746.96 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/10/2021 | RD$830,728.52|
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/10/2021 RD$1,414,503.62
MAS (+) :

Depésitos en Transito RD$0.00

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL RD$1,414,503.62
MENOS (-) :

Cheques en Transito RD$583,775.10

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL | RD$583,775.10|
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/10/2021 | RD$830,723.52I

Revisado por (-_/’Ap/T::bado por




Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

Elbanco de todos los dominicanos

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas com.do

Pagina 1/1
JUNTA MUNICIPAL HATO DAMA Namero de cuenta 802036104
PRINCIPAL 67
HATO DAMAS SAN CRISTEBAL (D. M.). DO Estado de cuenta al 29 DE OCT DEL 2021
Balance estado
- 103,240.38
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
01/10/2021 4524000056200 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 103,237.38
01/10/2021 4524000056199 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 103,232.88
01/10/2021 4524000056198 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 103,225.38
01/10/2021 4524000056195 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 103,214.88
01/10/2021 4524000056197 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 103,202.88
01/10/2021 4524000056196 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 103,187.88
01/10/2021 5485 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 96,187.88
01/10/2021 5471 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 89,187.88
_04,‘10;’2(]21 4524000055038 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 10.50 89,177.38
04/10/2021 4524000055039  COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE 10.50 89,166.88
04/10/2021 5483 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 84,166.88
04/10/2021 5473 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 74,166.88
04/10/2021 5479 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 70,166.88
04/10/2021 5478 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 62,166.88
04/10/2021 5488 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 52,166.88
05/10/2021 4524000043337 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 52,160.88
05/10/2021 4524000043336 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 52,153.38
05/10/2021 4524000043338 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE | 12.00 52,141.38
05/10/2021 4524000043335 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 52,126.38
05/10/2021 4524000043339 _COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 52,111.38
05/10/2021 5477 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 46,111.38
05/10/2021 5472 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 31,111.38
06/10/2021 4524000046369 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 31,102.38
106/10/2021 4524000046368  COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 22.50 31,079.88
07/10/2021 5481 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 29,579.88
08/10/2021 4524000022766  COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE 2.25 29,577.63
29/10/2021 5474 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 22,577.63
29/10/2021 70041725 CR transferencia a cta cte 102,169.73 124,747,36
.29)'1_0_;"2021 9990002 175.00 ]_.24,572.36
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 9
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL ¥ CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIEMESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS ¥ DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SCLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFEREMNCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 28 Cantidad 1 124,572.36
Valor 80,837.75 Valor 102,169.73



Q\ BANRESERVAS

Elbanco de todos |

JUNTA MUNICIPAL HATO DAMA

PRINCIPAL 67

HATO DAMAS SAN CRISTEBAL (D. M.). DO

Fecha
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
05/10/2021
05/10/2021
05/10/2021
05/10/2021
05/10/2021
29/10/2021
29/10/2021

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
4524000056143
4524000056142
4524000056144
8871
8873
8870

_88?6

8878
4524000043266
4524000043269
4524000043265
4524000043267
4524000043268
70045776
9550002

Estado de Cuenta Corriente

ys dominicanos

Pagina 1/1

Namero de cuenta 802031005

Estado de cuenta al 29 DE OCT DEL 2021

Balance estado

anterior 3,433,461.50

Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 7.50 3,433,454.00
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 22,50 3,433,431.50
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 166.15 3,433,265.35
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 3,393,265.35
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,391,265.35
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 3,361,265.35
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,050.40 3,358,214.95
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 58,335.16 3,299,879.79
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 3,299,876.79
COBRO IMP 0.15% DGIO CTACTE 4.58 3,299,872.21
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 45.00 3,299,827.21
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 60.00 3,299,767.21
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 87.50 3,299,679.71
CR transferencia a cta cte 1,058,996.00 4,358,675.71
175.00 4,358,500.71

CHEQUES PAGADQOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 3
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIEMESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Créditos Balance al Corte

14 | Cantidad 1 4.358,500.71

133,956.79 Valor 1,058,996.00
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



Q BANRESERVA Estado de Cuenta Corriente

El banco de todc 5 dominicanas

Pagina 1/1
JUNTA MUNICIPAL HATO DAMA Numero de cuenta 802030998
PRINCIPAL 67
HATO DAMAS SAN CRISTZBAL (D. M.). DO Estado de cuenta al 29 DE OCT DEL 2021
Balance estado
anteriog 982,219.23
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
01/10/2021 4524000056137 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 4.27 982,214.96
01/10/2021 4524000056131 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 982,209.71
01/10/2021 4524000056140 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 5.55 982,204.16
01/10/2021 4524000056138 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.59 982,198.57
01/10/2021 4524000056139 _COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.59 982,192.98
01/10/2021 4524000056129 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 7.50 982,185.48
01/10/2021 4524000056134 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 10.83 982,174.65
01/10/2021 4524000056133 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 982,162.65
0111(_1)’2021 _4524000056130 _COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 22.50 982,140.15
01/10/2021 4524000056135 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 29.83 982,110.32
01/10/2021 4524000056136 COBRO IMP D.15_% DGOCTACTE 32.87 982,077.45
01/10/2021 4524000056128 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 34.45 982,043.00
01/10/2021 4524000056132 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.29 981,978.71
01/10/2021 4524000056127 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 73.50 981,905.21
01/10/2021 4524000056141 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 114.04 981,791.17
01/10/2021 4524000056126 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 166.50 981,624.67
04/10/2021 11560 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 43,452.75 938,171.92
04/10/2021 11574 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 928,171.92
04/10/2021 11567 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 918,171.92
04/10/2021 11564 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 34,952.75 883,219.17
05/10/2021 4524000043261 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 883,204.17
05/10/2021 4524000043263 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 883,189.17
05/10/2021 4524000043264 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 52.43 883,136.74
05/10/2021 4524000043262 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 65.18 883,071.56
05/10/2021 11562 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 869,071.56
06/10/2021 4524000046302 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 21.00 869,050.56
29/10/2021 4524000024515 9602948932 ESCOBOSO MASIEL 19,887.77 849,162.79
29/10/2021 4524000025498 9602978819 MATEO ANGEL 21,912.06 827,250.73
29/10/2021 4524000023525 9603367218 ABAD RAMIREZ BETAN 2,845.06 824,405.67
29/10/2021 4524000023581 9603378182 RAMIREZ MARIDALIA 3,728.96 820,676.71
29/10/2021 4524000023707 9603381432 ALEMAN JACKSON G 3,728.96 816,947.75
29/10/2021 4524000022333 9603607763 RODRIGUEZ FAUSTO C 3,699.58 813,248.17
29/10/2021 4524000027361 9603688290 ALCANTARA FELIX A 76,028.74 737,219.43
29/10/2021 4524000026168 9604122559 ROSA SANCHEZ 4,766.41 732,453.02
29/10/2021 70049855 CR transferencia a cta cte 639,251.14 1,371,704.16
29/10/2021 9990002 175.00 1,371,529.16

Débitos
Cantidad

Valor

CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 5
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS ¥ DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Créditos Balance al Corte
35 Cantidad 1 1.371,529.16

249,941.21 Valor 639,251.14
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




R BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos los dominicanos

Pagina 1/4
JUNTA MUNICIPAL HATQ DAMA Namero de cuenta 802030980
PRINCIPAL 67
HATO DAMAS SAN CRISTEBAL (D. M.). DO Estado de cuenta al 29 DE OCT DEL 2021
Balance estado 849.459.56
anterior ¥ i
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/10/2021 4524000056123  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 849,457.31
01/10/2021 4524000056124  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 2.25 849,455.06
01/10/2021 4524000056125 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2,45 849,452.81
01/10/2021 4524000056120 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 849,449.81
01/10/2021 4524000056121  COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 3.00 849,446.81
01/10/2021 4524000056122  COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 3.00 849,443.81
01/10/2021 4524000056118 COBRO _IMP 0.15% DGO CTACTE 3.75 849,440.06
01!10!2021 4524000056119  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 849,436.31
01/10/2021 4524000056117  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.25 849,432.06
01/10/2021 4524000056110 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 849,427.56
01/10/2021 4524000056112  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 849,423.06
01/10/2021 4524000056113  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 849,418.56
01/10/2021 4524000056114 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 849,414.06
01/10/2021 4524000056115 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 849,409.56
01/10/2021 4524000056116  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 849,405.06
01/10/2021 4524000056109 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 849,397.56
01/10/2021 4524000056111  COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 7.50 849,390.06
01/10/2021 4524000056092 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 849,381.06
01/10/2021 4524000056098  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.00 849,372.06
01/10/2021 4524000056105  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 849,363.06
01/10/2021 4524000056106  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 849,354.06
01/10/2021 4524000056107 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 849,345.06
01/10/2021 4524000056108 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 9.00 849,336.06
01/10/2021 4524000056104  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 849,325.56
01/10/2021 4524000056097  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 849,313.56
01/10/2021 4524000056101 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 12.00 849,301.56
01/10/2021 4524000056102 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 849,289.56
01/10/2021 4524000056103  COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 12.00 849,277.56
01/10/2021 4524000056093  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 849,262.56
01/10/2021 4524000056095 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 15.00 849,247.56
01/10/2021 4524000056096  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 15.00 849,232.56
01/10/2021 4524000056100 COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 15.00 849,217.56
01/10/2021 4524000056099  COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 16.50 849,201.06
01/10/2021 4524000056094 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 849,183.06
01/10/2021 36301 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,423.34 833,759.72
01/10/2021 36266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 827,759.72
01/10/2021 36305 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 792,759.72
01/10/2021 36298 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 791,259.72
04/10/2021 4524000055004 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 791,257.47
04/10/2021 4524000055001  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 9.00 791,248.47



Q AR Estado de Cuenta Corriente

El banco de to s dominicanos

Pagina 2/4
JUNTA MUNICIPAL HATO DAMA Numero de cuenta 802030980
PRINCIPAL 67
HATO DAMAS SAN CRISTZBAL (D. M.), DO Estado de cuenta al 29 DE OCT DEL 2021
Balance estado
anterior 849,459.56
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
04/10/2021 4524000055002  COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 23.14 791,225.33
04/10/2021 4524000055003 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 52.50 791,172.83
04/10/2021 36303 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 788,172.83
04/10/2021 36200 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 785,172.83
04/10/2021 36213 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 777,172.83
04/10/2021 36222 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 771,172.83
04/10/2021 36215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 765,172.83
04/10/2021 36260 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 762,172.83
04/10/2021 36216 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 756,172.83
04/10/2021 36235 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 752,672.83
04/10/2021 36270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 750,672.83
04/10/2021 36257 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 747,672.83
04/10/2021 36293 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 746,172.83
04/10/2021 36256 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 740,172.83
04/10/2021 36226 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 733,172.83
04/10/2021 36271 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 731,172.83
04/10/2021 36306 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 716,172.83
05/10/2021 4524000043250 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 716,170.58
05/10/2021 4524000043248 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 3.00 716,167.58
05/10/2021 4524000043258 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 716,164.58
05/10/2021 4524000043246  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 716,160.08
05/10/2021 4524000043247 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 716,155.58
05/10/2021 4524000043249  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 716,151.08
05/10/2021 4524000043257 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 716,146.58
05/10/2021 4524000043254 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 716,141.33
05/10/2021 4524000043251  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9,00 716,132.33
05/10/2021 4524000043253 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 716,123.33
05/10/2021 4524000043255  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.00 716,114.33
05/10/2021 4524000043256 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 716,105.33
05/10/2021 4524000043252 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 716,094.83
05/10/2021 4524000043259  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 716,082.83
05/10/2021 4524000043260 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 716,060.33
05/10/2021 36294 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 714,560,33
05/10/2021 36205 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 704,560.33
05/10/2021 36198 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 694,560.33
05/10/2021 36309 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 684,560.33
06/10/2021 4524000046299  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 684,558.08
06/10/2021 4524000046298 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 684,543.08
06/10/2021 4524000046300  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 684,528.08
06/10/2021 4524000046301  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 684,513.08



!2\ BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos los dominicanos

Pagina 3/4
JUNTA MUNICIPAL HATO DAMA Nimero de cuenta 802030980
PRINCIPAL 67
HATO DAMAS SAN CRISTBAL (D, M.). DO Estado de cuenta al 29 DE OCT DEL 2021
Balance estado
anterior 849,459.56
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance
06/10/2021 36300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 683,013.08
06/10/2021 36267 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 679,013.08
07/10/2021 4524000026083 COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE 2.25 679,010.83
07/10/2021 4524000026084 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 6.00 679,004.83
07/10/2021 36287 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 677,504.83
07/10/2021 36296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 676,004.83
07/10/2021 36199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 673,004.83
07/10/2021 36299 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 671,504.83
07/10/2021 36264 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 668,504.83
07/10/2021 36196 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 665,504.83
07/10/2021 36243 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 662,504.83
08/10/2021 4524000022721 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 662,502.58
_081'1(]{2021 4524000022722 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 2,25 662,500.33
08/10/2021 4524000022724  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 662,498.08
08/10/2021 4524000022723 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 662,493.58
08/10/2021 4524000022725 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.50 662,489.08
08/10/2021 4524000022726 COBRO IMP 0.15% DGIO CTACTE 4.50 662,484.58
08/ 10_,!2021 4524000022727 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 4.50 662,480.08
08/10/2021 36247 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 656,480.08
11/10/2021 4524000033447 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 656,471.08
11/10/2021 36311 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,900.00 650,571.08
11/10/2021 36242 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 647,571.08
